
P. Tomáš Fránek +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz www.farnostbucovice.cz www.farnostkrizanovice.cz 

Květná neděle 

13.4.2025 

Květná neděle 

13.4. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

za Ludvíka Pukla a manželku 

za manžela, rodiče, ž. a + rodinu a DVO 

za Arnošta Sobotku, za ž. a + rodinu 

Sobotkovu a Kocmánkovu 

 

14.4. pondělí Nev. ------- Mše sv. není (zpovědní služba Slavkov)  

15.4. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence  

16.4. středa Buč. 18:00 
Za + rodiče, Přemka, ž. a + rodinu 

Habánovu, Sedlačíkovu a Svobodovu, 

kmotra a DVO 

 

17.4. čtvrtek Křiž. 

Buč. 

16:30 

18:00 

Za Emila Mačičáka, dvoje rodiče a Boží 

ochranu a za živou rodinu 

Za + rodiče Zbožínkovy, ž. a + rodinu 

 

18.4. pátek Buč. 15:00   

19.4. sobota Buč. 20:00 Za nově pokřtěné  

Neděle 

Zmrtvýchvstání 

Páně 20.4. 

Nev. 

Buč. 

Křiž. 

8:00 

9:30 

11:00 

Za + Jaroslava Křemečka, ž. a + rodinu 

Za farnost 

Za farnost 

 

 
Nikodémova noc v Bučovicích, tichá adorace a možnost přistoupit ke svátosti smíření 15.4. od 19 do 
21 hod.  
 
Na Zelený čtvrtek v 9:30 bude v katedrále na Petrově Missa Chrismatis, při které budou posvěceny 
oleje a kněží obnoví své kněžské sliby.  
 
Velký pátek je dnem postu újmy, což znamená jen jedenkrát za den se najíst do syta (18-60 let) a 
zdrženlivosti od masa (od 14 let). Z půstu jsou zproštěni nemocní, těhotné a kojící ženy, lidé na 
dlouhých cestách, či těžce pracující. Cílem půstu je duch pokání.  
 
Modlitba křížové cesty na Velký pátek bude v Křižanovicích ve farním kostele pátek 18.4. v 10 h. 
 
Pouť děkanství na Lutršték bude 1.5. od 14:30. Více na plakátu. 
 
Setkání mládeže 5.-9. třídy slavkovského děkanství bude 8.5. v Bučovicích. Více na plakátu. 
 
Svátost smíření před svátky bude v Bučovicích 13.4. 15-16:30 hod., v Křižanovicích 13.4. 18-19 hod. 
 
 
 


